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DEM-330R
WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HMm, Rx:1550 Hm) ana
oAHOMOAOBOro ontuyeckoro kabens (ao 3/10 km)

[ByHanpaBneHHble rurabutHole SFP-TpaHcneepsl DEM-330T u DEM-330R (paGoTatoT B nape) Ans o4HOMOAOBOIO onTuyeckoro kabensi paspaboTaHbl
ans yctaHosku B noptel SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTPOWCTB € Lienbio npuema v nepeaayy AaHHbIX MO ONTOBOSIOKOHHOMY kabento.
[aHHble TpaHcUBEpDI BbINOMHEHbI B KOMMAKTHOM Kopryce 1 ob6ecneymBatoT BbICOKOCKOPOCTHYH U HaAeXHYH nepefayvy AaHHbIX HA paccTosiHust 4o 3
kM (DEM-330T/3KM n DEM-330R/3KM) unu 10 km (DEM-330T/10KM 1 DEM-330R/10KM), a Takke NpoCTOTy B yCTaHOBKE.

MpeanbHoe pelueHne ANA NpUMeHeHUs1 Ha pa3HbIX PacCTOAHNAX

TpaHcuBepbl DEM-330T n DEM-330R MoryT ucnonb3oBaTbCs ANS COeAMHEHUs Mexady CObOV KOMMYTaTopoB, CEPBEPOB WM OMTUYECKUX MOAyNen B
ceTsix y4ebHbIx yupexaeHun unu cetax MAN (Metropolitan Area Network). ObecneunBas nepegady AaHHbIX MO ONTOBOJIOKOHHOMY Kabemnio Ha
pacctosHun Ao 3 km (DEM-330T/3KM n DEM-330R/3KM) unn 10 km (DEM-330T/10KM n DEM-330R/10KM), aaHHble TpaHcusepbl obecneymsaioT
paboTy C MMHMMaIbHBIM UCKaXEHWEM curHana u 6e3 notepy NPoOU3BOAMTENBLHOCTU Ha NMPOTSHKEHHbBIX ONTUYECKUX KaHanax cBsA3u.

HapexHas nepepayva AaHHbIX

TpaHcuBepbl DEM-330T 1 DEM-330R obecneunBatoT npvem v nepegavy AaHHbIX MO OAHOMY BOJOKHY, MCMONb3ys ABE pasHble ANVHbI BONH. [JaHHble
TpaHcuBepbl UCMonb3yeTcs B nape. Ha ogHou CTOpoHe TpaHCMBEp UCMONb3yeT OAHY ASIMHY BOMHbI AN nepeaavdn v BTOPYH ANUHY BOSHbI ANS npuema
AaHHbIX. Ha gpyron ctopoHe BTOpol TpaHcuBep paboTaeT HaoboporT.

CooTBeTcTBME CTaHpapTam

TpaHcuepbl DEM-330T n DEM-330R ncnonb3ytoT cTanaapTHbI cuMmnnekcHbii pasbem (LC-koHHekTop ans DEM-330R/10KM vnu SC-koHHeKTop Ans
DEM-330R/3KM) Ans noAkmnoYeHWst OnTOBOMOKOHHOrO kabensi. OHW COOTBETCTBYIOT MPOMBbILUMIEHHBIM CTaHAapTaM U COBMECTUMbI C MMrabuTHbIMK
kommyTaTopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nogaepxuBatoT BO3MOXHOCTb ropsivero nogknoveHust. MNogknoveHne TpaHcMBepa K BKIHOYEHHOMY
YCTPOWCTBY He NpUBEAET K BO3HNKHOBEHUIO Kakux-nmbo npobnem. 310 no3BonseT noAknioyaTe UM OTKMIoYaTh TpaHcMBepbl 6e3 npepbiBaHust paboTsl
ocTarnbHOM ceTu, 4To obneryaeT TexHuyeckoe obCnyxmBaHne N 3Ha4YUTENbHO COKpaLLaeT BpeMsl NpoCTOsi.
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DEM-330R

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HM,

Rx:1550 HM) ana ogHoMoAaoBoOro ontuyeckoro kabensa (ao 3/10 km)

TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

WHTepdenchl 1 nopt 1000Base-BX-U
Tun dopm-chakTopa SFP
Pazbem CumnnekcHbin LC (DEM-330R/10KM)

CumnnekcHbin SC (DEM-330R/3KM)

OpaHo-/aByHanpaBneHHbIN

[IByHanpaBneHHbI

Mopaaepxka ONTOBONOKOHHOIO Kabens

OQHOMOA0BbI

CTtaHpapTbl

IEEE 802.3z 1000Base-BX-U

PaccTtosinmne nepepayvv gaHHbIX

3 kM (DEM-330R/3KM)
10 kv (DEM-330R/10KM)

CKOpOCTb nepepavv gaHHbIX

1,25 éut/c

[OnuHa BOSHbI

Tx: 1310 Hm, Rx: 1550 Hm

BbixogHasa onTuyeckasa MowHocTb (TX)

DEM-330R/3KM
- Makc.: -8 abm

- MuH.: -15 opbm
DEM-330R/10KM
- Makc.: -3 abm

- MuH.: -9 nbm

BxopgHasa ontuyeckas MowHocTb (Rx)

Makc.: -3 pbm
MwuH.: -21 nbm

quCTBVITeanOCTb

-20 n5M (DEM-330R/3KM)
-21 gbM_(DEM-330R/10KM)

Tun kabensa

OgHoMoaoBbIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MoanepxnBaembie PyHKLUN

Pusnyeckme napameTphbl

lopsiyee noakrnoyeHne
CootBeTcTBUE MSA
CooTBeTcTBME ROHS

Pasmepsi ([ x LU x B) - 554x13,7x8,5Mm
YcnoBusa akcnnyaTtauuu
MutaHwne 3,3B
Makc. BXOOHOW TOK 220 mA
Temnepartypa Pabouas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 0% [o 85%

Modernb

- [Ipw xpaHeHuu: ot 0% Ao 85%
UHdopmauumsa ansa 3akasa

OnucaHue

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 HM, Rx:1550 HM) ans

O0OHOMOZOBOro onTu4yeckoro kabens (8o 10 km)

DEM-330R/3KM

WDM SFP-TpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-U (Tx:1310 Hm, Rx:1550 Hm) ans

OOHOMOZOBOr0 ONTUYECKOro kabens (8o 3 km)
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